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Чемпіонат U-21
2020/21 9-й тур, Матч №57

Субота, 07.11.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 12°C.

«Динамо» Київ

3 : 1

«Шахтар» Донецьк

1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
3 Боль Антон
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола (К)
6 Бодня Роман
7 Клейтон
15 Волошин Вікентій
19 Волошин Назар
20 Бражко Володимир
21 Русин Назарій

Запасні
12 Тугай Іларіон
8 Яцик Олександр
9 Мащенко Данил
10 Ванат Владислав
11 Ісадченко Нікіта
18 Тлумак Юрій
14 Дячук Максим
22 Скорко Даніл

Тренер
Шматоваленко Сергій

1 Турбаєвський Микита
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Мампассі Марк
5 Драмбаєв Олександр
6 Приходько Клім
7 Чурко Вячеслав
8 Гуров Костянтин (К)
9 В'юнник Богдан
10 Судаков Георгій
11 Вакула Владислав

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Рудавський Михайло
14 Якуба Роман
15 Гончарук Данило
16 Світюха Денис
17 Егбуджуо Даніель
18 Чирук Андрій
19 Хромей Михайло
20 Микитишин Артур

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 9-й тур, Матч №57
Субота, 07.11.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 12°C.

«Динамо» Київ 3 : 1 «Шахтар» Донецьк
15 Волошин Вікентій 8'

21 Русин Назарій 28'

46' 8 Гуров Костянтин
18 Чирук Андрій

19 Волошин Назар
22 Скорко Даніл 46'

2 Кузик Денис 62'

63' 9 В'юнник Богдан

7 Клейтон
8 Яцик Олександр 67'

21 Русин Назарій
10 Ванат Владислав 67'

4 Біловар Крістіан 75'

77' 7 Чурко Вячеслав
15 Гончарук Данило

2 Кузик Денис
9 Мащенко Данил 81'

10 Ванат Владислав 84'

85' 5 Драмбаєв Олександр

88' 11 Вакула Владислав
19 Хромей Михайло

4 Біловар Крістіан
18 Тлумак Юрій 90'

90+4' 9 В'юнник Богдан
16 Світюха Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


